
Hlášení  MR  ze  dne 11. května 2022 

 

*****  

Prosíme občany, 

abychom se ještě jednou sešli a uklidili naši obec. Sejdeme se v sobotu 14. května 2022 v 8:30 hod před 

koupalištěm. V 11:30 hod ukončíme úklid na sběrovém dvoře, kde bude připraveno občerstvení. Pytle 

jsou zajištěny, nezapomeňte na rukavice a pevnou obuv. 

 

*****  

Obec Bělkovice-Lašťany pořádá dne 15.05.2022 od 8:00 hod. 1. ročník Jarních trhů u koupaliště. Jarních 

trhů se zúčastní prodejci přísad zeleniny, regionálních výrobků, džemů, sirupů bylinek, cukrovinek, 

masného občerstvení a dokonce zcela jedinečně také prodejci z naší obce!!! V rámci akce se nám 

představí se svou originální hudbou také naši oblíbení Turečci. Přijďte si nakoupit zeleninu, přísady a 

další regionální produkty a ochutnat nabízené zboží. V neděli dopoledne Vás rádi přivítáme u nás před 

koupalištěm.    

*****  

 

SDH Bělkovice-Lašťany si Vás dovoluje pozvat na dětský atletický den, který se koná v sobotu 14.5. od 

9:30 na hřišti v akátí. Více informací na stránkách hasicibl.webgarden.cz a facebooku. 

Na Vaši účast se těší hasiči. 

*****  

Dětská lékařka v Dolanech MUDr. Hamalová oznamuje, že nebude z důvodu čerpání dovolené ordinovat 

v pátek  13.5.2022. Akutní případy ošetří pohotovost.  

 

*****  

Tento pátek 13.5.2022 se v prodejně Lakva s.r.o. Bohuňovice uskuteční promoakce české kosmetiky 

RYOR. Budete mít možnost vyzkoušet i nakoupit všechny produkty a novinky firmy RYOR se slevou 

20%. Akce trvá od 9.00 do 17.00 hodin. Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

*****  

K usnadnění úklidu, mytí oken, čištění a tepování koberců a sedaček Vám zapůjčí profesionální stroje 

značky Karcher Praktická půjčovna Penkovi. Půjčujeme i nosiče kol a střešní boxy. Informace a rezervace 

na webových stránkách WWW.3PPPCZ nebo tel.  775 171 523. 

 

*****  

 

http://www.3pppcz/

